

## Refleksjonsbrev for mars 2024



I mars forberedte vi oss til karnevalet i slutten av måneden og barna i hele barnehagen lagde sine egne kostymer. Vi ønsket at barna skulle oppleve medvirkning og "eieforhold" til egne kostymer. Siden prosjektet vårt handler om musikk, malte barna ved hjelp av sjablonger, musikk-symboler på gensere og t-skjorter de hadde med hjemmefra. De fleste barna var kjent med maling fra før, men for noen var det en førstegangsopplevelse. Barnas møtte malingen med sansene sine på ulike måter; som å undersøke med fingrene, smake på og å forsøke å beherske finmotorikken med å male inne i sjablongen. En del av prosessen var å henge opp t-skjortene el. til tørk slik at barna kunne kikke på og gjenkjenne de når de var ferdige.



På Karnevalsdagen møttes barna ikledd kostymene på fellesrommet. Nordlysbarna kom først og ventet på Karnevalsoptoget fra de andre avdelingene. Mens vi ventet så det ut som barna undret seg over det store rommet med åpen gulvplass pyntet med ballonger i taket. Noen satt trygt hos voksen og kikket rundt seg mens andre beveget seg rundt og undersøkte rommet. Vi sang litt og lekte med ballonger. Da karnevalsoptoget anført av trompetfanfare, kom inn opplevde vi barna som trygge i situasjonen, eldre søsken fant yngre og de satte seg sammen. En liten konsert med voksenorkester ble etterfulgt av opptreden fra hver avdeling. Morro å se hvor stolte barna så ut.

Da det var vår tur til å opptre satt Nordlysbarna på teppet vårt, sang og spilte på instrumentene fra avdelingen (hvis de ville), slik som vi gjør i spontansamlingene. Vi tok med det kjente inn i en ukjent situasjon som et karneval er for så små barn. Med musikkinstrumenter og andre muligheter til lydutforskning som en del av hverdagen ser vi at barna går til og fra med å spille litt og lage lyder. Lydutforskning er en del av deres naturlige lek.

Det er mange inntrykk å ta inn med et mylder av utkledd barn, noen med masker, musikk og mye «liv og røre». Med litt voksenstøtte for noen av barna opplevde vi at alle barna var trygge og hadde det morro. Barnegruppa liker godt å bevege seg og å danse. Det gjør vi ofte med ulike typer musikk inne på avdelingen, på musikkgruppe sammen med Snøfallet og ofte i uteleken. Musikk samler barna om noe felles.